
 
 

UCHWAŁA NR LIV/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/508/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 16 grudnia 2022 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 296.716,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 161.790.636,43 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 142.104.121,47 zł, 

– dochody majątkowe: 19.686.514,96 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 296.716,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 170.188.278,99 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 147.342.002,07 zł, 

– wydatki majątkowe: 22.846.276,92 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 112.210.739,99 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 69.658.173,46 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 42.552.566,53 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 17.719.106,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.140.965,61 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 371.190,47 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1669



5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 4.900.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 22.846.276,92 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.576.394,52 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/536/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 lutego 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 288.596,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 179.296,25
dochody bieżące: 179.296,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 179.296,25

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

109.300,19

dochody bieżące: 109.300,19
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 109.300,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85395 Pozostała działalność 6.120,00
dochody bieżące: 6.120,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 6.120,00

926 Kultura fizyczna 2.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 2.000,00
dochody bieżące: 2.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00
RAZEM 296.716,44

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/536/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 lutego 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 60.000,00
wydatki majątkowe: 60.000,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00

758 Różne rozliczenia 228.596,44
75818 Rezerwy ogólne i celowe 228.596,44

wydatki bieżące: 228.596,44
-wydatki jednostek budżetowych 228.596,44
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 228.596,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.120,00
85395 Pozostała działalność 6.120,00

wydatki bieżące: 6.120,00
-wydatki jednostek budżetowych 120,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00

926 Kultura fizyczna 2.000,00

92601 Obiekty sportowe 2.000,00

wydatki bieżące: 2.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 2.000,00

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00
RAZEM 296.716,44

w tym:
wydatki bieżące 236.716,44
wydatki majątkowe 60.000,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/536/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 lutego 2023 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 60.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 60.000,00
Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji (§6170) 60.000,00
RAZEM 60.000,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/536/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 lutego 2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Dochody Wydatki

Zwiększenia Zwiększenia
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.120,00

85395 Pozostała działalność 6.120,00
dochody bieżące: 6.120,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 6.120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.120,00
85395 Pozostała działalność 6.120,00

Wydatki bieżące: 6.120,00
-wydatki jednostek budżetowych 120,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00
RAZEM 6.120,00 6.120,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1669


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

		2023-03-01T13:49:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




